
BENEFIČNÍ 

ANNENSKÝ  KONCERT 
Komorní orchestr MLP 

umělecký vedoucí Miroslav Vilímec, koncertní mistr ČF 
varhany Prof. Jaroslav Tůma 

 

KAŠPERSKÉ  HORY - KOSTEL  SV. MIKULÁŠE (hřbitov) 

sobota 16. září 2023 – 18,00 hodin 
 

Program: 

Bach - Händel - Pachelbel - Purcell - Benda – Vivaldi 

vstupné dobrovolné 
 

 
 

Kulturní a duchovní akce k uvítání nové milostné sochy sv. Anny Samotřetí 

pro Kašperské Hory, která na závěr koncertu bude slavnostně požehnána  

a přenesena do sousední poutní kaple. 
 

Nové dílo nahradí  před lety odcizenou milostnou sochu sv. Anny Samotřetí, 

která od středověku plnila v místě úlohu ochranného duchovního symbolu.  
 

Výtěžek benefičního koncertu se stane  příspěvkem  

k pořízení nové milostné sochy, kterou letos vytvořil akademický malíř  

a sochař Jaroslav Šindelář. 
 

Šumavský kulturní spolek, Římskokatolická farnost, Muzeum Šumavy, Město Kašperské Hory, Belimo.cz 


